
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 503111  –  fax +39 02 50312627 – www.unimi.it 
 

DIREZIONE SVILUPPO ORGANIZZATIVO 
E GESTIONE DEL PERSONALE 

Dir. SOGeP/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto l’art. 30 del D.lgs. nr. 165/2001; 

Visto il Regolamento sulla mobilità; 

Vista la circolare nr. 3 del 4 gennaio 2022, con la quale sono stati resi noti alcuni posti 

disponibili per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, in particolare nr. 4 posti di 

categoria C dell’area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per la 

Direzione ICT, identificati dai codici 3, 4, 5 e 6; 

Vista la necessità di costituire una Commissione per la valutazione delle domande di 

trasferimento pervenute; 

DETERMINA 

la Commissione per la valutazione delle domande di mobilità per i posti di categoria C dell’area 

Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per la Direzione ICT, banditi con circolare nr. 

3 del 4 gennaio 2022 e individuati dai codici 3, 4, 5 e 6, è costituita da: 

Dott. Yuri Benvenuto Pasquinelli 

Dirigente di II fascia 

Presidente 

 

Dott.ssa Laura Colombo 

Categoria EP, area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

Componente 

 

Dott. Gian Guglielmo Angelo Flora Anna Pisapia 

Categoria D, area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

Componente 

 

Sig.ra Maria Corinna Abate 

Categoria C, area Amministrativa 

Componente con funzioni di Segretario 

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 


		2022-02-08T13:39:00+0100
	Conte Roberto Bruno




